- 1 -

临财采〔2021〕18 号

关于转发淄博市财政局《关于在政府采购
活动中落实维护公平竞争秩序

有关政策的通知》的通知

各镇、街道办，各开发区，区直各部门、单位，各政府采购代理

机构：

现转发淄博市财政局《关于在政府采购活动中落实维护公平

竞争秩序有关政策的通知》（淄财采〔2021〕27号），请遵照执行。

                               淄博市临淄区财政局

                                2021 年 12 月 16 日

淄博市临淄区财政局                        2021 年 12 月 16 日印发